
ZARZĄDZENIE Nr 18/2014 

WÓJTA GMINY KIKÓŁ 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 

 

 zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2014 rok 
 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594,  poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 ) ,  oraz art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r. poz. 885.po. 938.poz. 1646, z 2014r. poz. 379 ) zarządzam, 

co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/213/2013 Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2014,zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2014 z dnia 16 

stycznia 2014r., Nr 6/2014 z dnia 4 lutego 2014r.,NR 11/2014 z dnia 14 marca 2014r., Nr 14/2014 z 

dnia 24 marca 2014r. Nr 17/2014 z dnia 4 kwietnia 2014r., oraz Uchwałą Nr XXXIX/214/2014  z dnia 

31 stycznia 2014r., Nr XL/2015/2014 z dnia 26 marca 2014r. wprowadza się następujące zmiany :           

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy w wysokości  21 984 876 ,13 zł. , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20 870 093,13 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 1 114 783 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2.  Ustala się plan  wydatków w wysokości 22 347 614,13 zł. , z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20 391 794,13 zł. 

- wydatki majątkowe w wysokości 1 955 820 zł. , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego  

     3.Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

     4.  Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 do  niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie 
 

 Plan dochodów  budżetu gminy zwiększa się o kwotę  451 173 zł i zamknie 

sie kwotą                  

 21 984 876,13zł : 

 
           
Dz.852 - Pomoc społeczna 

rozdział 85214-zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i 

rentowe-  wprowadzenie do planu dochodów z tytułu zwiększonej  dotacji od Wojewody 

Kujawsko -Pomorskiego  w kwocie 386 000 zł zgodnie z pismem z dnia 14 kwietnia  2014r  

Nr WFB.I.3120.3.16.2014/85 

rozdział 85216- Zasiłki stałe- zwiększenie planu dochodów w związku z decyzją Wojewody 

Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.16.2014/85 z dnia 14 kwietnia 2014r o kwotę  14 

616 zł 
rozdział 85295- Pozostała działalność- zwiększenie planu dochodów o kwotę zwiększenia 

dotacji od Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.15.2014/85 z dnia 7 kwietnia 

2014r- 50 557 zł 

 

 

Plan wydatków  budżetu gminy zwiększa się o kwotę 451 173 zł i zamknie 

sie kwot 22 347 614,13 zł : 
 
dz.600- Transport i łączność 

rozdział 60016- Drogi publiczne gminne - zwiększenie planu wydatków   na zakup usług pozostałych 

o  kwotę   22 125 zł w związku z koniecznością pokrycia kosztów równiarki wykonującej naprawy 

dróg gminnych które okazały się być w złym stanie po zimie  

Dz.750 -Administracja publiczna  

rozdział 75023- Urzędy Gmin- zmniejszenie planu dotyczącego wynagrodzeń  o kwotę  20 000 zł   

dz.758- Różne rozliczenia- zdjęcie z planu rezerw,   rezerwy ogólnej w kwocie 22 125 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie nieprzewidzianych wydatków związanych z remontem dróg gminnych po 

zimie. 



Dz.852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85206- Wspieranie rodziny – przesunięcie miedzy paragrafami kwoty 500 zł w 

związku z koniecznością pokrycia wyjazdów służbowych . 

rozdział 85214-zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i 

rentowe-  zwiększenie planu wydatków na wypłatę zasiłków o kwotę  386 000 zł 

rozdział 85216- Zasiłki stałe- zwiększenie planu wydatków o kwotę  14 616 zł 

rozdział 85295- Pozostała działalność- zwiększenie planu wydatków o kwotę  50 557 zł 

 

 

 


